Unidade 01 - Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas 
2.047 - Manutenção Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas 
3.3.90.39 - Outros de Terceiros Pessoa Jurídica. 
FICHA: 236 
R$ 3.450,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor global deste Aditivo de 

Contrato é de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), que será pago pelo 
CONTRATANTE à CONTRATADA, mediante expedição de documentos 
correspondentes a regular quitação do CONTRATADO, após os serviços serem 
prestados, até o 10º dia subseqüente ao mês vencido 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os